
CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Barcelona (Mar Bella), 15 de desembre de 2012

600 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
1A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL52895 AZNAR BALLDES, ALEIX 06/01/2000 CA LAIETANIA 1,36,5
2 CL59907 REVILLA SANGUESA, TOMAS 23/01/2000 CA SANT JUST 1,40,8
3 CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARO 1,42,0
4 CL66181 MARTINEZ ROBERT, NIL 16/09/2000 FACVAC VALLS 1,47,8
5 CL57314 MOLINA FERNANDEZ, MARC 07/03/2000 AA CATALUNYA 1,52,5
6 CL62550 VILLALONGA MARTINEZ, RAUL 21/10/2001 CA VILADECANS 1,53,0
7 CL63700 PIÑERA PONS, ENRIC 19/04/2001 BARCELONA AT. 1,53,9
8 CL56076 NAVAJON FABREGAT, ADRIA 29/01/2001 UA RUBÍ 1,59,3
9 CL66932 CORRALIZA PADILLA, ALEJANDRO 20/03/2000 ISS - L'HOSPITALET 2,00,8
10 CL57472 JIMENEZ MUÑIZ, DAVID 21/01/2001 UA RUBÍ 2,01,4
11 CL64402 LOPEZ PUJOL, ORIOL 30/01/2001 AA CATALUNYA 2,01,7
12 CL54984 COMAS MARIN, POL 04/04/2001 AA CATALUNYA 2,02,0
13 CL57982 POMBO HILLENIUS, SIMON 01/09/2001 AA CATALUNYA 2,23,5

2A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL54990 JIMENEZ ISABAL, DANIEL 19/05/2000 AA CATALUNYA 1,46,6
2 CL66701 PEREZ MOLERO, MARIO 27/02/2001 CA CANALETES 1,47,9
3 CL63330 PUIG BLANCO , AREGA 30/09/2001 GA LLUÏSOS MATARO 1,49,4
4 CL52016 CHIVA TOMAS, GERARD 15/02/2000 GA LLUÏSOS MATARO 1,51,2
5 CL59268 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, JUAN 23/08/2001 CA CANALETES 1,53,7
6 CL52748 REY RUIZ, PAU 09/07/2000 GA LLUÏSOS MATARO 1,56,8
7 CL59996 ROOD RODAMILANS, IAN 02/05/2001 UA RUBÍ 2,02,4
8 CL61892 OBRERO GRANADA, MARC 15/06/2000 CA CANALETES 2,07,8
9 CL57204 ZAERA BUSCA , CARLES 31/08/2000 CA LAIETANIA 2,08,2
10 CL65822 LOPEZ PAREDES, JOEL 22/01/2001 AA CATALUNYA 2,09,3
11 CL57470 GIMENO CARPIO, VICTOR 14/09/2001 UA RUBÍ 2,09,6
12 CL54981 CAÑADELL BERTRAN, AXEL 07/02/2001 AA CATALUNYA 2,18,7
13 CL65809 CHAVARRIA SALCEDO, ADRIA 01/06/2001 AA CATALUNYA 2,19,4

3A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL54991 LAS HERAS RUPEREZ, AARON 22/06/2000 AA CATALUNYA 1,41,0
2 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARO 1,48,0
3 CL55248 TERUEL SUBIRATS, POL 23/04/2001 CA CANALETES 1,49,0
4 CL64777 GOMEZ SANCHEZ, HECTOR 20/03/2000 BARCELONA AT. 2,00,2
5 CL55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 02/12/2001 GA LLUÏSOS MATARO 2,05,0
6 CL59966 SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN 22/06/2000 GA LLUÏSOS MATARO 2,06,2
7 CL65863 GARI PINA , MARC 06/01/2001 GA LLUÏSOS MATARO 2,06,4
8 CL66083 OLASZ ARAGAY, MARTI 01/02/2001 CA CANALETES 2,08,7
9 CL66099 SALADRIGAS FOLCH, OSCAR 31/10/2001 CA CANALETES 2,11,5
10 CL65844 ARDIL PORRAS , ERIC 26/11/2001 GA LLUÏSOS MATARO 2,15,0
11 CL65870 MARTIN CALDERON , DANIEL 17/03/2001 GA LLUÏSOS MATARO 2,23,2



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Barcelona (Mar Bella), 15 de desembre de 2012

2000 METRES LLISOS INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL53933 ORIVE VIDAL, PAU 23/05/2000 CA CANALETES 6,49,3
2 CL63925 ASENJO RODRIGUEZ, CRISTIAN 23/12/2000 AA CATALUNYA 6,53,0
3 CL54751 BLAS ESCUTE, ROGER 26/05/2000 CA NOU BARRIS 7,05,2
4 CL61145 CORIS COBOS, VICTOR 14/02/2001 CA SANT CELONI 7,05,5
5 CL54705 AVELLANEDA CIURANETA, SURIOL 19/08/2000 CA CASTELLAR 7,28,3
6 CL60333 RAMADA MUÑOZ, NIL 25/07/2000 AA CATALUNYA 7,43,7
7 CL53865 JORBA LLOSES, POL 12/08/2000 AVINENT MANRESA 8,02,7
8 CL65814 FRANCO BALAGUER, JOSEP RAIMON 22/04/2000 AA CATALUNYA 8,14,1
9 CL66823 GARRIGA MOLINA, MARC 07/10/2001 CA CASTELLAR 8,20,9
10 CL62830 ESTEBAN MARTIN, CARLOS 30/10/2000 CA CANALETES 8,34,4
11 CL57538 FELIS MORLANS, GERARD 13/06/2001 CA CANALETES 8,37,4
12 CL65803 CANAL SAGARRA, ANDREU 18/08/2001 AA CATALUNYA 9,39,4
13 CL65818 GIL MORENO, DAVID 20/11/2001 AA CATALUNYA 10,46,6



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Barcelona (Mar Bella), 15 de desembre de 2012

SALT D'ALÇADA INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL52748 REY RUIZ, PAU 09/07/2000 GA LLUÏSOS MATARO 1,52
2 CL57115 SANTAFE PAGA, ELOI 16/02/2001 MUNTANYENC S.CUGAT 1,46
3 CL66932 CORRALIZA PADILLA, ALEJANDRO 20/03/2000 ISS - L'HOSPITALET 1,46
4 CL52895 AZNAR BALLDES, ALEIX 06/01/2000 CA LAIETANIA 1,43
5 CL57314 MOLINA FERNANDEZ, MARC 07/03/2000 AA CATALUNYA 1,35
6 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARO 1,35
7 CL66826 GONZALEZ ARNAU, ANDREI 01/05/2000 CA CASTELLAR 1,35

CL57763 FUENTES BRUSTENGA, GERARD 22/09/2001 CA GRANOLLERS 1,35
CL54460 BARRUBES MASIP, XAVIER 23/04/2000 CA CANALETES 1,35

10 CL67382 TOMEY CEBOLLERO, MARC 28/02/2000 MUNTANYENC S.CUGAT 1,30
CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARO 1,30
CL59907 REVILLA SANGUESA, TOMAS 23/01/2000 CA SANT JUST 1,30

13 CL63330 PUIG BLANCO , AREGA 30/09/2001 GA LLUÏSOS MATARO 1,30
14 CL54991 LAS HERAS RUPEREZ, AARON 22/06/2000 AA CATALUNYA 1,,25

CL57982 POMBO HILLENIUS, SIMON 01/09/2001 AA CATALUNYA 1,25
CL61145 CORIS COBOS, VICTOR 14/02/2001 CA SANT CELONI 1,25
CL64777 GOMEZ SANCHEZ, HECTOR 20/03/2000 BARCELONA AT. 1,25
CL55248 TERUEL SUBIRATS, POL 23/04/2001 CA CANALETES 1,25
CL66701 PEREZ MOLERO, MARIO 27/02/2001 CA CANALETES 1,25

20 CL59966 SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN 22/06/2000 GA LLUÏSOS MATARO 1,25
21 CL63700 PIÑERA PONS, ENRIC 19/04/2001 BARCELONA AT. 1,25
22 CL62550 VILLALONGA MARTINEZ, RAUL 21/10/2001 CA VILADECANS 1,25

CL66077 MARTINEZ PASCUAL, ORIOL 05/05/2000 CA CANALETES 1,25
24 CL56076 NAVAJON FABREGAT, ADRIA 29/01/2001 UA RUBÍ 1,20

CL54990 JIMENEZ ISABAL, DANIEL 19/05/2000 AA CATALUNYA 1,20
CL63925 ASENJO RODRIGUEZ, CRISTIAN 23/12/2000 AA CATALUNYA 1,20
CL54984 COMAS MARIN, POL 04/04/2001 AA CATALUNYA 1,20
CL56960 COLL SICLUNA, ARTUR 16/08/2001 FC BARCELONA 1,20

29 CL64402 LOPEZ PUJOL, ORIOL 30/01/2001 AA CATALUNYA 1,20
CL52016 CHIVA TOMAS, GERARD 15/02/2000 GA LLUÏSOS MATARO NULS
CL55185 BALLESTA LOPEZ, VICTOR 02/12/2001 GA LLUÏSOS MATARO NULS
CL65844 ARDIL PORRAS , ERIC 26/11/2001 GA LLUÏSOS MATARO NULS
CL57472 JIMENEZ MUÑIZ, DAVID 21/01/2001 UA RUBÍ NULS
CL60333 RAMADA MUÑOZ, NIL 25/07/2000 AA CATALUNYA NULS
CL64741 VILASECA BUXADE, MARC 07/06/2001 AVINENT MANRESA NULS
CL54981 CAÑADELL BERTRAN, AXEL 07/02/2001 AA CATALUNYA NULS
CL65809 CHAVARRIA SALCEDO, ADRIA 01/06/2001 AA CATALUNYA NULS
CL65822 LOPEZ PAREDES, JOEL 22/01/2001 AA CATALUNYA NULS
CL65818 GIL MORENO, DAVID 20/11/2001 AA CATALUNYA NULS
CL65803 CANAL SAGARRA, ANDREU 18/08/2001 AA CATALUNYA NULS
CL56721 PUEYO ARTERO, JOAQUIM 20/03/2000 ISS - L'HOSPITALET NULS
CL67353 CASAS PORTILLO, ALBERT 08/03/2000 AA CATALUNYA NULS
CL64797 TORRENTE MONJO, PAU 06/11/2000 BARCELONA AT. NULS



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Barcelona (Mar Bella), 15 de desembre de 2012

SALT AMB PERXA INFANTIL MASCULÍ 
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL56076 NAVAJON FABREGAT, ADRIA 29/01/2001 UA RUBÍ 1,75
2 CL59844 TAULATS BRAOS, GERARD 25/10/2001 CORNELLÀ AT. 1,75

CL57472 JIMENEZ MUÑIZ, DAVID 21/01/2001 UA RUBÍ NULS
CL66077 MARTINEZ PASCUAL, ORIOL 05/05/2000 CA CANALETES NULS
CL64777 GOMEZ SANCHEZ, HECTOR 20/03/2000 BARCELONA AT. NULS

LLANÇAMENT DE PES INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL59696 ALBARRAN SANCHEZ, POL 13/01/2001 CA NOU BARRIS 9,23
2 CL59907 REVILLA SANGUESA, TOMAS 23/01/2000 CA SANT JUST 8,15
3 CL66855 VICO RAMIREZ, MIGUEL 18/10/2001 CA CASTELLAR 7,72
4 CL65894 SANS RUSIÑOL , ENRIC 11/04/2000 GA LLUÏSOS MATARO 7,38
5 CL59996 ROOD RODAMILANS, IAN 02/05/2001 UA RUBÍ 7,27
6 CL57314 MOLINA FERNANDEZ, MARC 07/03/2000 AA CATALUNYA 7,12
7 CL59966 SANCHEZ FERNANDEZ, JUAN 22/06/2000 GA LLUÏSOS MATARO 7,08
8 CL61062 ADJAR NAJJAOUI, ISMAEL 03/05/2000 GA LLUÏSOS MATARO 6,93
9 CL54991 LAS HERAS RUPEREZ, AARON 22/06/2000 AA CATALUNYA 6,91
10 CL52016 CHIVA TOMAS, GERARD 15/02/2000 GA LLUÏSOS MATARO 6,79
11 CL63925 ASENJO RODRIGUEZ, CRISTIAN 23/12/2000 AA CATALUNYA 6,78
12 CL66181 MARTINEZ ROBERT, NIL 16/09/2000 FACVAC VALLS 6,75
13 CL57982 POMBO HILLENIUS, SIMON 01/09/2001 AA CATALUNYA 6,67
14 CL67440 PHILLIPS VALLET, MIKEY 30/09/2000 UA RUBÍ 6,48
15 CL56076 NAVAJON FABREGAT, ADRIA 29/01/2001 UA RUBÍ 6,42
16 CL66065 DE AMORIN DA SILVA, YAGO 24/02/2001 CA CANALETES 6,24
17 CL56658 BLAL LAHLIMI, OUSSAMA 06/04/2000 GA LLUÏSOS MATARO 5,95
18 CL57538 FELIS MORLANS, GERARD 13/06/2001 CA CANALETES 5,89
19 CL54990 JIMENEZ ISABAL, DANIEL 19/05/2000 AA CATALUNYA 5,83
20 CL64797 TORRENTE MONJO, PAU 06/11/2000 BARCELONA AT. 5,70
21 CL54981 CAÑADELL BERTRAN, AXEL 07/02/2001 AA CATALUNYA 5,32
22 CL64402 LOPEZ PUJOL, ORIOL 30/01/2001 AA CATALUNYA 5,25
23 CL65822 LOPEZ PAREDES, JOEL 22/01/2001 AA CATALUNYA 5,21
24 CL54984 COMAS MARIN, POL 04/04/2001 AA CATALUNYA 5,17
25 CL57472 JIMENEZ MUÑIZ, DAVID 21/01/2001 UA RUBÍ 5,00
26 CL67353 CASAS PORTILLO, ALBERT 08/03/2000 AA CATALUNYA 4,87
27 CL65809 CHAVARRIA SALCEDO, ADRIA 01/06/2001 AA CATALUNYA 4,63
28 CL63700 PIÑERA PONS, ENRIC 19/04/2001 BARCELONA AT. 4,55
29 CL57470 GIMENO CARPIO, VICTOR 14/09/2001 UA RUBÍ 4,53
30 CL60333 RAMADA MUÑOZ, NIL 25/07/2000 AA CATALUNYA 4,49
31 CL66823 GARRIGA MOLINA, MARC 07/10/2001 CA CASTELLAR 4,02
32 CL65818 GIL MORENO, DAVID 20/11/2001 AA CATALUNYA 3,48

CL65803 CANAL SAGARRA, ANDREU 18/08/2001 AA CATALUNYA NULS



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Barcelona (Mar Bella), 15 de desembre de 2012

600 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
1A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL53112 VIUDEZ CHECA, NURIA 18/01/2000 ISS - L'HOSPITALET 1,48,2
2 CL60045 MARIN GILI, ANA 09/11/2000 CA MOLLET 1,54,7
3 CL59898 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA 05/04/2000 CA SANT JUST 1,55,1
4 CL65832 RUIZ SOLDEVILA, LAIA 29/06/2000 AA CATALUNYA 1,57,0
5 CL63973 MORENO MARTIN , ELENA 11/08/2000 CA PARETS 1,58,8
6 CL60785 MEYER MARTINEZ, JULIA 14/10/2000 CA CANALETES 2,00,0
7 CL64439 SALA SERRA, ANNA 27/12/2001 BARCELONA AT. 2,02,2
8 CL54121 GIL BONNEMAISON, CRISTINA 15/05/2000 CA LAIETANIA 2,02,7
9 CL58521 MORALES ARROYO, MIREIA 03/11/2001 UA RUBÍ 2,04,1
10 CL61941 RABAIXET TORTOSA, NEREA 15/09/2001 AA CATALUNYA 2,04,9
11 CL54843 BUSCA VALLS, ROSA MARIA 08/05/2001 CA LAIETANIA 2,06,3
12 CL62828 DE CAMPOS VERGES, CLAUDIA 14/05/2001 CA CANALETES 2,07,5
13 CL60946 RUIZ GRIMSHAW, HANNAH 21/12/2001 CA LAIETANIA 2,09,0
14 CL52752 MARTINEZ CAMPOY, MARIA 29/09/2000 GA LLUÏSOS MATARO 2,09,6
15 CL62546 ROBAS SANCHEZ, MARIA 14/05/2001 CA VILADECANS 2,10,7
16 CL60933 BALLESTER MALLEBREIN, LAURA 22/04/2001 CA LAIETANIA 2,11,8

2A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL52983 GABALDON GRAU, CLARA 13/04/2000 AA CATALUNYA 1,52,2
2 CL55220 GARCIA HOMBRAVELLA, CARLA 22/05/2000 ISS - L'HOSPITALET 2,53,0
3 CL53413 SOLSONA SADURNI, NURIA 05/02/2000 AA CATALUNYA 2,59,0
4 CL60351 VERGES PEREZ, ALBA 02/05/2001 AA CATALUNYA 2,00,8
5 CL56745 ONWUKA , AMARACHI SANDRA 05/12/2001 CA LAIETANIA 2,06,0
6 CL57469 GARCIA GIRAUT, AINA 29/04/2001 UA RUBÍ 2,06,5
7 CL53919 VIZCAINO ESTRADA, JULIA 07/04/2000 CA CANALETES 2,06,7
8 CL66087 POZUELO VENTURA, NATALIA 26/03/2000 CA CANALETES 2,07,9
9 CL64555 ALUJA OLESTI, MARTA 02/07/2000 CA TARRAGONA 2,1,8
10 CL65827 OLIVERA SORIANO, ANNA 14/06/2000 AA CATALUNYA 2,15,3
11 CL62157 TOMAS MARTINEZ, LAIA 09/12/2001 CA LAIETANIA 2,19,5
12 CL64958 SANCHEZ VEDIA, ARIANA 13/04/2000 CAIE STA.COLOMA 2,26,2
13 CL59991 MUÑIZ ROSA, LAURA 19/01/2001 UA RUBÍ 2,26,2

3A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL66413 PIERA CATALAN, OLIVIA 07/07/2000 AA CATALUNYA 1,57,4
2 CL60554 BUIL CLANCY, GABRIELA 29/05/2000 ISS - L'HOSPITALET 2,00,0
3 CL60759 CARVAJAL TUDELA, CLAUDIA 23/06/2000 CA CANALETES 2,03,5
4 CL64779 GUIXERAS VIDAL, EMMA 06/10/2000 BARCELONA AT. 2,05,5
5 CL66579 VILCHES SEGURA, MARTA 08/09/2000 UA RUBÍ 20,5,9
6 CL60312 ILLA OVIEDO, ANDREA 30/01/2001 AA CATALUNYA 2,09,1
7 CL66557 CAMPOS CRESPO, PAULA 25/03/2000 UA RUBÍ 2,11,9
8 CL56845 GONZALEZ MORA, IRENE 06/01/2000 CA LAIETANIA 2,12,7
9 CL66556 CAMPOS CRESPO, NEREA 26/06/2001 UA RUBÍ 2,16,5
10 CL66219 ICARDO ADELL, EVA 11/06/2000 CA LAIETANIA 2,19,5
11 CL60343 SIVILLA CALVO, ANDREA 24/06/2001 AA CATALUNYA 2,22,0
12 CL64479 PUJOL CRESPO, VINYET 19/11/2001 AA CATALUNYA 2,28,8
13 CL65829 PUYO AREVALO, PAULA 13/08/2001 AA CATALUNYA 2,45,8
14 CL54977 LARRIBA PORT, MARINA 17/04/2001 AA CATALUNYA 2,59,3



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Barcelona (Mar Bella), 15 de desembre de 2012

2000 METRES LLISOS INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61218 SAURA PETEGNIEF, ELIA 05/10/2000 CA CANALETES 7,12,4
2 CL65832 RUIZ SOLDEVILA, LAIA 29/06/2000 AA CATALUNYA 7,51,0
3 CL56266 VIÑAS MIRALLES, JUDITH 27/06/2000 CA CASTELLAR 7,55,4
4 CL61820 TOLEDO VERACRUZ, MARIA 21/10/2000 AA CATALUNYA 7,57,7
5 CL53922 BATALLA FERRES, ARIADNA 27/06/2000 CA CANALETES 8,27,7
6 CL63713 MOYA BAHAMONDE, CLAUDIA 01/08/2000 CA CASTELLAR 8,35,6
7 CL62546 ROBAS SANCHEZ, MARIA 14/05/2001 CA VILADECANS 8,38,9
8 CL60902 AGUINALIU DELGADO, ALICIA 23/02/2000 AA CATALUNYA 8,54,6
9 CL54973 MENDEZ LOPEZ, MARTA 08/10/2001 AA CATALUNYA 9,00,7
10 CL56261 MUÑOZ MOLINA, AINA 22/06/2001 CA CASTELLAR 9,12,4
11 CL60933 BALLESTER MALLEBREIN, LAURA 22/04/2001 CA LAIETANIA 9,13,9
12 CL66219 ICARDO ADELL, EVA 11/06/2000 CA LAIETANIA 9,32,2

SALT D'ALÇADA INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60406 VICENTE GARCIA, MARIA 28/03/2001 ISS - L'HOSPITALET 1,61
2 CL64420 JENE VINUESA, BET 09/03/2001 CA LAIETANIA 1,41
3 CL59898 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA 05/04/2000 CA SANT JUST 1,41
4 CL60310 HERNANDEZ AROLA, ALBA 12/05/2000 AA CATALUNYA 1,35
5 CL60902 AGUINALIU DELGADO, ALICIA 23/02/2000 AA CATALUNYA 1,25
6 CL53413 SOLSONA SADURNI, NURIA 05/02/2000 AA CATALUNYA 1,25
7 CL52983 GABALDON GRAU, CLARA 13/04/2000 AA CATALUNYA 1,25
8 CL62828 DE CAMPOS VERGES, CLAUDIA 14/05/2001 CA CANALETES 1,20
9 CL57469 GARCIA GIRAUT, AINA 29/04/2001 UA RUBÍ 1,15

CL63059 CAÑABATE URGEL, MAR 14/08/2001 CA CANALETES 1,15
CL60343 SIVILLA CALVO, ANDREA 24/06/2001 AA CATALUNYA NULS
CL65832 RUIZ SOLDEVILA, LAIA 29/06/2000 AA CATALUNYA NULS
CL61941 RABAIXET TORTOSA, NEREA 15/09/2001 AA CATALUNYA NULS
CL61820 TOLEDO VERACRUZ, MARIA 21/10/2000 AA CATALUNYA NULS
CL57685 CIVERA POCEIRO, ANDREA 17/05/2000 AA CATALUNYA NULS
CL60312 ILLA OVIEDO, ANDREA 30/01/2001 AA CATALUNYA NULS
CL63713 MOYA BAHAMONDE, CLAUDIA 01/08/2000 CA CASTELLAR NULS
CL65827 OLIVERA SORIANO, ANNA 14/06/2000 AA CATALUNYA NULS
CL60351 VERGES PEREZ, ALBA 02/05/2001 AA CATALUNYA NULS
CL64479 PUJOL CRESPO, VINYET 19/11/2001 AA CATALUNYA NULS
CL54973 MENDEZ LOPEZ, MARTA 08/10/2001 AA CATALUNYA NULS
CL66413 PIERA CATALAN, OLIVIA 07/07/2000 AA CATALUNYA NULS
CL65829 PUYO AREVALO, PAULA 13/08/2001 AA CATALUNYA NULS
CL54977 LARRIBA PORT, MARINA 17/04/2001 AA CATALUNYA NULS
CL62546 ROBAS SANCHEZ, MARIA 14/05/2001 CA VILADECANS NULS
CL52752 MARTINEZ CAMPOY, MARIA 29/09/2000 GA LLUÏSOS MATARO NULS
CL65819 GIL MORENO, MARINA 20/11/2001 AA CATALUNYA NULS
CL66557 CAMPOS CRESPO, PAULA 25/03/2000 UA RUBÍ NULS
CL66556 CAMPOS CRESPO, NEREA 26/06/2001 UA RUBÍ NULS
CL60752 BARTOLOME ORO, CRISTINA 07/09/2001 CA CANALETES NULS
CL64789 RAMOS PADROS, CLARA 26/07/2000 BARCELONA AT. NULS
CL64779 GUIXERAS VIDAL, EMMA 06/10/2000 BARCELONA AT. NULS
CL64796 TORRAS DEL RUSTE, ONA 19/02/2001 BARCELONA AT. NULS
CL63752 RODRIGUEZ LOPEZ, ALBA 11/08/2000 CA LAIETANIA NULS



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Barcelona (Mar Bella), 15 de desembre de 2012

SALT AMB PERXA INFANTIL FEMENÍ 
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL60759 CARVAJAL TUDELA, CLAUDIA 23/06/2000 CA CANALETES 2,00
2 CL63752 RODRIGUEZ LOPEZ, ALBA 11/08/2000 CA LAIETANIA 2,00
3 CL54844 TORRES ALCARAZ, HELENA 17/03/2001 CA LAIETANIA 1,75
4 CL64420 JENE VINUESA, BET 09/03/2001 CA LAIETANIA 1,75
5 CL63392 RIDAMEYA JAN, VICTORIA 05/11/2001 ISS - L'HOSPITALET 1,60
6 CL62157 TOMAS MARTINEZ, LAIA 09/12/2001 CA LAIETANIA 1,60

CL57469 GARCIA GIRAUT, AINA 29/04/2001 UA RUBÍ NULS



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Barcelona (Mar Bella), 15 de desembre de 2012

LLANÇAMENT DE PES INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL54698 CASTELLS LLACH, JULIA 23/12/2000 CA CANALETES 10,16
2 CL52983 GABALDON GRAU, CLARA 13/04/2000 AA CATALUNYA 9,55
3 CL54121 GIL BONNEMAISON, CRISTINA 15/05/2000 CA LAIETANIA 7,92
4 CL53413 SOLSONA SADURNI, NURIA 05/02/2000 AA CATALUNYA 7,90
5 CL54974 GARCIA ROVIRA, MARIONA 13/03/2000 AA CATALUNYA 7,03
6 CL60408 MPECK-BADA MANIDANG, PAMELA 09/11/2001 ISS - L'HOSPITALET 6,88
7 CL60312 ILLA OVIEDO, ANDREA 30/01/2001 AA CATALUNYA 6,78
8 CL66413 PIERA CATALAN, OLIVIA 07/07/2000 AA CATALUNYA 6,65
9 CL66556 CAMPOS CRESPO, NEREA 26/06/2001 UA RUBÍ 6,55
10 CL66087 POZUELO VENTURA, NATALIA 26/03/2000 CA CANALETES 6,43
11 CL60351 VERGES PEREZ, ALBA 02/05/2001 AA CATALUNYA 6,43
12 CL54843 BUSCA VALLS, ROSA MARIA 08/05/2001 CA LAIETANIA 6,27
13 CL60902 AGUINALIU DELGADO, ALICIA 23/02/2000 AA CATALUNYA 6,21
14 CL61941 RABAIXET TORTOSA, NEREA 15/09/2001 AA CATALUNYA 6,18
15 CL64789 RAMOS PADROS, CLARA 26/07/2000 BARCELONA AT. 6,16
16 CL59898 MARTINEZ FERNANDEZ, ALBA 05/04/2000 CA SANT JUST 6,15
17 CL63059 CAÑABATE URGEL, MAR 14/08/2001 CA CANALETES 6,15
18 CL66579 VILCHES SEGURA, MARTA 08/09/2000 UA RUBÍ 6,14
19 CL56745 ONWUKA , AMARACHI SANDRA 05/12/2001 CA LAIETANIA 6,08
20 CL60343 SIVILLA CALVO, ANDREA 24/06/2001 AA CATALUNYA 6,05
21 CL57469 GARCIA GIRAUT, AINA 29/04/2001 UA RUBÍ 6,00
22 CL54973 MENDEZ LOPEZ, MARTA 08/10/2001 AA CATALUNYA 6,00
23 CL61820 TOLEDO VERACRUZ, MARIA 21/10/2000 AA CATALUNYA 5,95
24 CL57685 CIVERA POCEIRO, ANDREA 17/05/2000 AA CATALUNYA 5,72
25 CL54844 TORRES ALCARAZ, HELENA 17/03/2001 CA LAIETANIA 5,64
26 CL65832 RUIZ SOLDEVILA, LAIA 29/06/2000 AA CATALUNYA 5,61
27 CL64439 SALA SERRA, ANNA 27/12/2001 BARCELONA AT. 5,60
28 CL55220 GARCIA HOMBRAVELLA, CARLA 22/05/2000 ISS - L'HOSPITALET 5,55
29 CL66557 CAMPOS CRESPO, PAULA 25/03/2000 UA RUBÍ 5,47
30 CL66218 GUIMAN , LARA 17/03/2000 CA LAIETANIA 5,45
31 CL63752 RODRIGUEZ LOPEZ, ALBA 11/08/2000 CA LAIETANIA 5,37
32 CL54977 LARRIBA PORT, MARINA 17/04/2001 AA CATALUNYA 5,33
33 CL64780 LLOVERAS OLESTI, ANNA 03/07/2001 BARCELONA AT. 5,32
34 CL56261 MUÑOZ MOLINA, AINA 22/06/2001 CA CASTELLAR 5,23
35 CL56075 LOPEZ BRUSTENGA, IRENE 07/07/2000 UA RUBÍ 5,22
36 CL65829 PUYO AREVALO, PAULA 13/08/2001 AA CATALUNYA 5,21
37 CL56266 VIÑAS MIRALLES, JUDITH 27/06/2000 CA CASTELLAR 5,15
38 CL64479 PUJOL CRESPO, VINYET 19/11/2001 AA CATALUNYA 5,10
39 CL65827 OLIVERA SORIANO, ANNA 14/06/2000 AA CATALUNYA 5,05
40 CL59991 MUÑIZ ROSA, LAURA 19/01/2001 UA RUBÍ 4,98
41 CL53112 VIUDEZ CHECA, NURIA 18/01/2000 ISS - L'HOSPITALET 4,84
42 CL64796 TORRAS DEL RUSTE, ONA 19/02/2001 BARCELONA AT. 4,72
43 CL63392 RIDAMEYA JAN, VICTORIA 05/11/2001 ISS - L'HOSPITALET 4,67
44 CL58521 MORALES ARROYO, MIREIA 03/11/2001 UA RUBÍ 4,63
45 CL63713 MOYA BAHAMONDE, CLAUDIA 01/08/2000 CA CASTELLAR 4,50
46 CL65819 GIL MORENO, MARINA 20/11/2001 AA CATALUNYA 4,42
47 CL60946 RUIZ GRIMSHAW, HANNAH 21/12/2001 CA LAIETANIA 4,15



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Barcelona (Mar Bella), 15 de desembre de 2012

600 METRES LLISOS ALEVÍ MASCULÍ
1A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62535 HURTADO PINEDO, JESUS 20/06/2002 CA VILADECANS 1,50,1
2 CL57284 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 19/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 1,51,8
3 CL57550 SEGURA PESUDO, BEZA 13/01/2002 CA CANALETES 1,55,0
4 CL63745 ALTIMIRA SANCHIS, POL 23/09/2002 CA LAIETANIA 1,58,0
5 CL60334 RAMADA MUÑOZ, LLUC 06/04/2003 AA CATALUNYA 2,01,6
6 CL60960 ACEDO MARIN, ALEJANDRO 05/08/2003 JA SABADELL 2,02,8
7 CL64247 MONTERO ARROYO, TRISTAN 30/07/2002 RIPOLLET UA 2,03,5
8 CL60294 CIVERA POCEIRO, PAU 08/10/2003 AA CATALUNYA 2,05,3
9 CL61940 PEREZ RODRIGUEZ, JOEL 31/03/2003 AA CATALUNYA 2,06,2
10 CL64098 BERNAL RAMOS, ADRIAN 03/08/2003 CA CASTELLAR 2,15,1
11 CL61219 TOMAS HOMAR, ARNAU 15/02/2003 CA CANALETES 2,16,5
12 CL66086 PONT PUJOLRIU, LLUC 12/11/2003 CA CANALETES 2,21,5
13 CL57304 CONEJERO FRECHILLA, JOEL 01/12/2002 AA CATALUNYA 2,26,0
14 CL60579 HABA FERRANDO, ERIC 21/06/2003 CA CASTELLAR 2,26,3

2A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL58611 ROMEO BARCELO, ALBERT 08/12/2002 CA CANALETES 2,05,0
2 CL58253 MARI MIRO, ARNAU 13/07/2002 CA CASTELLAR 2,06,5
3 CL58612 CASTELLS LLACH, JOSEP 30/08/2002 CA CANALETES 2,10,3
4 CL65801 BONAL CODOMI, LLUC 06/04/2003 AA CATALUNYA 2,10,5
5 CL66201 CARRASCO PAVON, DANIEL 28/11/2003 CA LAIETANIA 2,10,8
6 CL60296 COMAS MARIN, JOAN 03/02/2003 AA CATALUNYA 2,11,2
7 CL60783 MENDEZ ROVIRA, JOAN 11/12/2002 CA CANALETES 2,13,5
8 CL60311 HERNANDEZ AROLA, PAU 19/11/2002 AA CATALUNYA 2,19,7
9 CL61922 DE LA FUENTE MARTINEZ, ALEX 28/07/2003 AA CATALUNYA 2,20,5
10 CL66226 MORA SOSPEDRA, ROGER 22/07/2003 CA LAIETANIA 2,21,2
11 CL61920 CELEIRO ROBLES, JAUME 30/05/2003 AA CATALUNYA 2,22,2
12 CL60803 SEGURA PESUDO, YABSERA 13/03/2003 CA CANALETES 2,23,5
13 CL66234 PONS MARCHES, JAN 10/12/2003 CA LAIETANIA 2,28,0
14 CL64400 LORE AMIGO, ERIC 08/08/2003 AA CATALUNYA 2,30,4
15 CL66206 FARELO CORCHADO, MARC 27/04/2003 CA LAIETANIA 2,34,0
16 CL66566 MERINO DEL VIEJO, ADRIAN 21/05/2002 UA RUBÍ 2,37,6
17 CL66220 IGUAL SALTOR, GUILLEM 05/09/2002 CA LAIETANIA 2,44,7



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Barcelona (Mar Bella), 15 de desembre de 2012

2000 METRES MARXA ALEVÍ-INFANTIL MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL56721 PUEYO ARTERO, JOAQUIM 20/03/2000 ISS - L'HOSPITALET 10,10,5
2 CL54990 JIMENEZ ISABAL, DANIEL 19/05/2000 AA CATALUNYA 10,20,7
3 CL56960 COLL SICLUNA, ARTUR 16/08/2001 FC BARCELONA 11,39,4
4 CL60960 ACEDO MARIN, ALEJANDRO 05/08/2003 JA SABADELL 11,43,7
5 CL57577 GUTIERREZ ORTEGA, ALEX 17/10/2001 UA TERRASSA 11,58,8
6 CL59688 SEGURA GOMEZ, ADRIA 07/01/2002 CA GRANOLLERS 12,12,0
7 CL65069 RODRIGUEZ ORTEGA, OLEG 09/02/2000 ISS - L'HOSPITALET 12,12,7
8 CL60311 HERNANDEZ AROLA, PAU 19/11/2002 AA CATALUNYA 12,23,3
9 CL57204 ZAERA BUSCA , CARLES 31/08/2000 CA LAIETANIA 12,42,1
10 CL58611 ROMEO BARCELO, ALBERT 08/12/2002 CA CANALETES 12,56,5
11 CL60294 CIVERA POCEIRO, PAU 08/10/2003 AA CATALUNYA 13,28,4
12 CL67353 CASAS PORTILLO, ALBERT 08/03/2000 AA CATALUNYA 13,56,0
13 CL64400 LORE AMIGO, ERIC 08/08/2003 AA CATALUNYA 13,58,8
14 CL60783 MENDEZ ROVIRA, JOAN 11/12/2002 CA CANALETES 14,06,7
15 CL61940 PEREZ RODRIGUEZ, JOEL 31/03/2003 AA CATALUNYA 14,14,8
16 CL60334 RAMADA MUÑOZ, LLUC 06/04/2003 AA CATALUNYA 14,28,4
17 CL60803 SEGURA PESUDO, YABSERA 13/03/2003 CA CANALETES 14,30,8
18 CL61920 CELEIRO ROBLES, JAUME 30/05/2003 AA CATALUNYA 14,32,1
19 CL63291 BATALLA FERRES, ABEL 13/01/2003 CA CANALETES 14,35,6
20 CL57304 CONEJERO FRECHILLA, JOEL 01/12/2002 AA CATALUNYA 14,51,8
21 CL65801 BONAL CODOMI, LLUC 06/04/2003 AA CATALUNYA 15,05,7
22 CL66206 FARELO CORCHADO, MARC 27/04/2003 CA LAIETANIA 15,17,0
23 CL66201 CARRASCO PAVON, DANIEL 28/11/2003 CA LAIETANIA 15,18,6
24 CL63632 FORCADA EDO, ORIOL 13/09/2002 CORNELLÀ AT. 15,35,6
25 CL61922 DE LA FUENTE MARTINEZ, ALEX 28/07/2003 AA CATALUNYA 15,44,0
26 CL60292 CARCELES FERRERONS, POL 05/07/2003 AA CATALUNYA 16,21,0
27 CL66226 MORA SOSPEDRA, ROGER 22/07/2003 CA LAIETANIA 16,33,0
28 CL60296 COMAS MARIN, JOAN 03/02/2003 AA CATALUNYA 17,09,1



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Barcelona (Mar Bella), 15 de desembre de 2012

LLANÇAMENT DE DISC ALEVÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL57284 RODRIGUEZ FAUROUX, JOAQUIM 19/03/2002 ISS - L'HOSPITALET 16,65
2 CL58612 CASTELLS LLACH, JOSEP 30/08/2002 CA CANALETES 15,24
3 CL60296 COMAS MARIN, JOAN 03/02/2003 AA CATALUNYA 15,11
4 CL60561 DIAZ DELGADO, MARC 22/07/2003 ISS - L'HOSPITALET 15,07
5 CL65801 BONAL CODOMI, LLUC 06/04/2003 AA CATALUNYA 14,45
6 CL66226 MORA SOSPEDRA, ROGER 22/07/2003 CA LAIETANIA 14,31
7 CL60294 CIVERA POCEIRO, PAU 08/10/2003 AA CATALUNYA 13,62
8 CL58611 ROMEO BARCELO, ALBERT 08/12/2002 CA CANALETES 13,36
9 CL60344 SIVILLA CALVO, CRISTIAN 22/07/2002 AA CATALUNYA 13,08
10 CL60579 HABA FERRANDO, ERIC 21/06/2003 CA CASTELLAR 12,39
11 CL61219 TOMAS HOMAR, ARNAU 15/02/2003 CA CANALETES 11,31
12 CL58253 MARI MIRO, ARNAU 13/07/2002 CA CASTELLAR 11,13
13 CL66220 IGUAL SALTOR, GUILLEM 05/09/2002 CA LAIETANIA 11,05
14 CL60311 HERNANDEZ AROLA, PAU 19/11/2002 AA CATALUNYA 10,76
15 CL64098 BERNAL RAMOS, ADRIAN 03/08/2003 CA CASTELLAR 10,39
16 CL60334 RAMADA MUÑOZ, LLUC 06/04/2003 AA CATALUNYA 10,04
17 CL60783 MENDEZ ROVIRA, JOAN 11/12/2002 CA CANALETES 9,88
18 CL66086 PONT PUJOLRIU, LLUC 12/11/2003 CA CANALETES 9,71
19 CL66201 CARRASCO PAVON, DANIEL 28/11/2003 CA LAIETANIA 9,41
20 CL57304 CONEJERO FRECHILLA, JOEL 01/12/2002 AA CATALUNYA 8,92
21 CL66568 MUÑIZ ROSA, VICTOR 02/07/2002 UA RUBÍ 8,73

CL61922 DE LA FUENTE MARTINEZ, ALEX 28/07/2003 AA CATALUNYA NULS
CL61940 PEREZ RODRIGUEZ, JOEL 31/03/2003 AA CATALUNYA NULS
CL61920 CELEIRO ROBLES, JAUME 30/05/2003 AA CATALUNYA NULS
CL64400 LORE AMIGO, ERIC 08/08/2003 AA CATALUNYA NULS
CL66206 FARELO CORCHADO, MARC 27/04/2003 CA LAIETANIA NULS
CL66234 PONS MARCHES, JAN 10/12/2003 CA LAIETANIA NULS
CL60292 CARCELES FERRERONS, POL 05/07/2003 AA CATALUNYA NULS



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Barcelona (Mar Bella), 15 de desembre de 2012

600 METRES LLISOS ALEVÍ FEMENÍ
1A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL58538 ALCOLEA MORON, CLAUDIA 10/10/2002 RIPOLLET UA 1,55,7
2 CL66702 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 12/01/2002 CA CANALETES 1,57,9
3 CL57288 SANCHEZ ROMERO, ALBA 28/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 2,01,8
4 CL62158 MARTINEZ ORTUÑO, MARINA 13/02/2002 CA LAIETANIA 2,02,2
5 CL60313 LAS HERAS RUPEREZ, CLARA 11/04/2003 AA CATALUNYA 2,03,0
6 CL61910 ARMENGOL PARRA, PAULA 27/05/2002 AA CATALUNYA 2,03,7
7 CL62547 SOBRINO GIMENO, LUCIA 10/05/2002 CA VILADECANS 2,04,1
8 CL60329 PALOMERO DONADEU, ALEXIA 19/11/2002 AA CATALUNYA 2,04,4
9 CL59530 MARTINEZ HERNANDEZ , DANIELA 10/06/2003 RIPOLLET UA 2,04,7
10 CL63383 DOUDI VEGA, NADIA 13/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 2,06,2
11 CL64909 CAMPS CALDERON, BERTA 30/09/2003 RIPOLLET UA 2,09,6
12 CL61836 TORRES GARCIA, LAURA 19/12/2003 RIPOLLET UA 2,10,6
13 CL61933 MALET ARMENGOL, DUNA 03/07/2003 AA CATALUNYA 2,11,4
14 CL60784 MEYER MARTINEZ, INES SOFIA 12/07/2002 CA CANALETES 2,11,4
15 CL64164 ARAGO PORTILLO, MARTINA 09/05/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,11,4
16 CL58635 EGUIA CATALAN, ALBA 13/11/2002 CA CASTELLAR 2,16,3
17 CL60319 MENDEZ LOPEZ, EVA 18/07/2003 AA CATALUNYA 2,19,3
18 CL62821 CAPDEVILA MASO, ELISENDA 18/02/2002 CA CANALETES 2,21,2

2A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL59529 GUARDADO MARTINEZ, GINA 29/08/2002 RIPOLLET UA 2,02,5
2 CL60342 SERRANO MARULL, CLARA 02/04/2003 AA CATALUNYA 2,05,2
3 CL63379 SOLANO SELVAS, LAIA 21/01/2002 RIPOLLET UA 2,08,9
4 CL64911 RIERA BAYO, JUDIT 10/06/2002 RIPOLLET UA 2,12,7
5 CL63914 DELGADO TORRERO, DESIREE 30/05/2002 RIPOLLET UA 2,13,3
6 CL60802 SAURA PETEGNIEF, CHLOE 14/07/2003 CA CANALETES 2,14,1
7 CL65826 OLIVERA SORIANO, MARTA 06/10/2003 AA CATALUNYA 2,19,7
8 CL63976 FERRER FERNANDEZ, ANDREA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 2,22,7
9 CL62159 NAVAS GUERRERO, AINHOA 06/11/2002 CA LAIETANIA 2,24,9
10 CL64176 SANT JENNAI, MAR 12/08/2002 ISS - L'HOSPITALET 2,27,0
11 CL65056 FLOS DOMINGO, NURIA 22/04/2003 ISS - L'HOSPITALET 2,28,9
12 CL62843 LAMATA DELGADO, CARLA 02/08/2003 CA CANALETES 2,30,0
13 CL62865 PIPO COLL, LAIA 06/04/2002 CA CANALETES 2,30,6
14 CL62829 DOMINGO CIVIT, EULALIA 21/07/2003 CA CANALETES 2,33,0
15 CL65836 SOLE GARCIA, MARTA 20/09/2002 AA CATALUNYA 2,37,9
16 CL65807 CASADO SANCHEZ, ADA 17/01/2003 AA CATALUNYA 2,38,8
17 CL65800 BARRACHINA CORRONS, NINA 16/05/2003 AA CATALUNYA 2,40,4
18 CL63384 FERRER FERNANDEZ, DANIELA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 2,43,0



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Barcelona (Mar Bella), 15 de desembre de 2012

2000 METRES MARXA ALEVÍ-INFANTIL FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL54974 GARCIA ROVIRA, MARIONA 13/03/2000 AA CATALUNYA 10,16,2
2 CL53409 DE TORRES GIMENO, JULIA 14/07/2000 CORNELLÀ  AT. 10,56,9
3 CL60329 PALOMERO DONADEU, ALEXIA 19/11/2002 AA CATALUNYA 11,19,8
4 CL57803 RIBAS CALM, MARIA 18/05/2001 GEIE GIRONÍ 12,00,6
5 CL60342 SERRANO MARULL, CLARA 02/04/2003 AA CATALUNYA 12,20,0
6 CL56075 LOPEZ BRUSTENGA, IRENE 07/07/2000 UA RUBÍ 12,22,8
7 CL62530 CAYERO SANCHEZ, NOELIA 01/07/2001 CA VILADECANS 12,23,1
8 CL54698 CASTELLS LLACH, JULIA 23/12/2000 CA CANALETES 12,52,8
9 CL65807 CASADO SANCHEZ, ADA 17/01/2003 AA CATALUNYA 12,53,8
10 CL56845 GONZALEZ MORA, IRENE 06/01/2000 CA LAIETANIA 12,56,7
11 CL53226 OLMOS GONZALEZ, BERTA 02/01/2000 UA RUBÍ 13,02,2
12 CL67372 MASSANA BANQUELLS, ANGELS 15/03/2000 MUNTANYENC S.CUGAT 13,02,6
13 CL62536 MARTINEZ BELTRAN, MARINA 19/01/2002 CA VILADECANS 13,03,0
14 CL62846 LOPEZ CABALLER, MARTA 24/05/2002 CA CANALETES 13,04,9
15 CL64439 SALA SERRA, ANNA 27/12/2001 BARCELONA AT. 13,12,3
16 CL53917 URRUTIA HERRERA, MIREIA 04/03/2000 CA CANALETES 13,34,0
17 CL60682 GIMENEZ PLANELL, LAURA 13/09/2003 CA IGUALADA 13,37,2
18 CL60066 GUTIERREZ ROMERO, LAURA 31/01/2003 CA VIC 13,48,0
19 CL57685 CIVERA POCEIRO, ANDREA 17/05/2000 AA CATALUNYA 13,49,0
20 CL60572 RUIZ FRANCH, MALENA 11/08/2003 ISS - L'HOSPITALET 13,53,4
21 CL60313 LAS HERAS RUPEREZ, CLARA 11/04/2003 AA CATALUNYA 13,54,6
22 CL61933 MALET ARMENGOL, DUNA 03/07/2003 AA CATALUNYA 13,55,4
23 CL55926 ARJONA HOLGADO, ALBA 27/09/2001 UA RUBÍ 14,07,8
24 CL62843 LAMATA DELGADO, CARLA 02/08/2003 CA CANALETES 14,20,4
25 CL62158 MARTINEZ ORTUÑO, MARINA 13/02/2002 CA LAIETANIA 14,27,2
26 CL58308 PEREIRAS NEIRA, NURIA 24/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 14,40,1
27 CL60408 MPECK-BADA MANIDANG, PAMELA 09/11/2001 ISS - L'HOSPITALET 14,42,2
28 CL62533 GARCIA MARTIN-DOIMEADIOS, ANA 17/06/2002 CA VILADECANS 14,47,3
29 CL65819 GIL MORENO, MARINA 20/11/2001 AA CATALUNYA 14,49,7
30 CL65826 OLIVERA SORIANO, MARTA 06/10/2003 AA CATALUNYA 15,16,9
31 CL62538 MOYA CARRASCOSA, GEORGINA 23/11/2000 CA VILADECANS 15,49,7
32 CL64176 SANT JENNAI, MAR 12/08/2002 ISS - L'HOSPITALET 16,06,1
33 CL64780 LLOVERAS OLESTI, ANNA 03/07/2001 BARCELONA AT. 16,10,8
34 CL60319 MENDEZ LOPEZ, EVA 18/07/2003 AA CATALUNYA 16,16,4
35 CL66208 FERNANDEZ CUSACHS, MARIA 05/11/2002 CA LAIETANIA 16,26,1
36 CL62159 NAVAS GUERRERO, AINHOA 06/11/2002 CA LAIETANIA 16,34,5
37 CL65056 FLOS DOMINGO, NURIA 22/04/2003 ISS - L'HOSPITALET 16,36,7
38 CL65828 PEREZ NICASI, PAULA 25/08/2003 AA CATALUNYA 17,34,5



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Barcelona (Mar Bella), 15 de desembre de 2012

LLANÇAMENT DE DISC ALEVÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL66702 SALGADO BOIXADERAS, JULIA 12/01/2002 CA CANALETES 14,53
2 CL61910 ARMENGOL PARRA, PAULA 27/05/2002 AA CATALUNYA 13,95
3 CL60784 MEYER MARTINEZ, INES SOFIA 12/07/2002 CA CANALETES 13,72
4 CL62158 MARTINEZ ORTUÑO, MARINA 13/02/2002 CA LAIETANIA 13,42
5 CL58635 EGUIA CATALAN, ALBA 13/11/2002 CA CASTELLAR 12,39
6 CL57288 SANCHEZ ROMERO, ALBA 28/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 12,36
7 CL62846 LOPEZ CABALLER, MARTA 24/05/2002 CA CANALETES 12,25
8 CL62821 CAPDEVILA MASO, ELISENDA 18/02/2002 CA CANALETES 12,15
9 CL64176 SANT JENNAI, MAR 12/08/2002 ISS - L'HOSPITALET 11,84
10 CL62843 LAMATA DELGADO, CARLA 02/08/2003 CA CANALETES 11,66
11 CL60329 PALOMERO DONADEU, ALEXIA 19/11/2002 AA CATALUNYA 11,50
12 CL63383 DOUDI VEGA, NADIA 13/05/2002 ISS - L'HOSPITALET 11,13
13 CL65056 FLOS DOMINGO, NURIA 22/04/2003 ISS - L'HOSPITALET 10,93
14 CL62159 NAVAS GUERRERO, AINHOA 06/11/2002 CA LAIETANIA 10,68
15 CL66208 FERNANDEZ CUSACHS, MARIA 05/11/2002 CA LAIETANIA 10,54
16 CL60572 RUIZ FRANCH, MALENA 11/08/2003 ISS - L'HOSPITALET 9,75
17 CL63384 FERRER FERNANDEZ, DANIELA 08/01/2002 ISS - L'HOSPITALET 9,27
18 CL65836 SOLE GARCIA, MARTA 20/09/2002 AA CATALUNYA 9,00
19 CL62865 PIPO COLL, LAIA 06/04/2002 CA CANALETES 8,93
20 CL60342 SERRANO MARULL, CLARA 02/04/2003 AA CATALUNYA 8,63

CL61933 MALET ARMENGOL, DUNA 03/07/2003 AA CATALUNYA nuls
CL60313 LAS HERAS RUPEREZ, CLARA 11/04/2003 AA CATALUNYA nuls
CL65826 OLIVERA SORIANO, MARTA 06/10/2003 AA CATALUNYA nuls
CL60319 MENDEZ LOPEZ, EVA 18/07/2003 AA CATALUNYA nuls
CL65807 CASADO SANCHEZ, ADA 17/01/2003 AA CATALUNYA nuls
CL65800 BARRACHINA CORRONS, NINA 16/05/2003 AA CATALUNYA nuls
CL66852 RUIZ PUERTO, ALBA 18/09/2003 CA CASTELLAR nuls
CL62829 DOMINGO CIVIT, EULALIA 21/07/2003 CA CANALETES nuls



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Barcelona (Mar Bella), 15 de desembre de 2012

60 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL64914 RODRIGUEZ FISCHER, MATHIOS 20/02/2005 RIPOLLET UA 9,7
2 CL61929 JIMENEZ ISABAL, ALBERT 30/04/2004 AA CATALUNYA 9,9
3 CL67347 PIQUE MORENO, ALEIX 07/08/2004 CORNELLÀ AT. 10,8
4 CL65808 CASTELL BORRELL, SERGI 30/03/2005 AA CATALUNYA 11,0
5 CL62825 CRISTOFOL BARRANCO, NIKO 20/08/2004 CA CANALETES 11,1
6 CL65811 CUATRECASAS PASCUAL, VLADIMIR 08/04/2004 AA CATALUNYA 14,4

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62956 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, IGNACIO 14/01/2004 CA CANALETES 9,7
2 CL65839 TOVAL NUÑEZ, MARIO 28/05/2004 AA CATALUNYA 10,4
3 CL62820 BONCOMPTE DIEZ, POL 03/05/2004 CA CANALETES 10,8
4 CL61911 BATISTE RAMON, TARIKU 26/12/2004 AA CATALUNYA 12,0
5 CL65799 BARRACHINA CORRONS, PAU 11/04/2005 AA CATALUNYA 12,3
6 CL66106 TORRE DRAPER, HUGO 31/08/2005 CA CANALETES 12,8

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL66100 SEGURA RETANA, NIL 28/04/2004 CA CANALETES 9,9
2 CL66082 OBRERO GRANADA, ERIK 20/06/2004 CA CANALETES 10,5
3 CL65813 FORNOS MARTINEZ, JORDI 13/04/2005 AA CATALUNYA 11,2
4 CL65810 CHAVARRIA SALCEDO, ALBERT 10/04/2005 AA CATALUNYA 11,6
5 CL66080 MESTRE MONFA, CARLES 06/02/2004 CA CANALETES 12,1

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62858 NDIAYE MATHEU, ISMAEL 16/05/2004 CA CANALETES 10,6
2 CL65817 GARCIA SANCHEZ, DANIEL 04/06/2005 AA CATALUNYA 11,2
3 CL66091 RAMOS NAVARRO, ORIOL 20/04/2005 CA CANALETES 12,0
4 CL65797 BALLART VERNET, PERE 25/03/2005 AA CATALUNYA 12,5
5 CL65815 FRIAS PEREZ, SANTIAGO 06/08/2004 AA CATALUNYA 12,5

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62837 GOMEZ VERDUGO, ARNAU 29/02/2004 CA CANALETES 10,0
2 CL66051 ALPUENTE JIMENEZ, KALKIDAN 07/09/2004 CA CANALETES 10,1
3 CL60885 GIMENEZ PLANELL, JOEL 14/09/2005 CA IGUALADA 11,7
4 CL65835 SERRANO SUILS, ARNAU 30/09/2005 AA CATALUNYA 13,6



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Barcelona (Mar Bella), 15 de desembre de 2012

1000 METRES LLISOS BENJAMÍ MASCULÍ
1A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62837 GOMEZ VERDUGO, ARNAU 29/02/2004 CA CANALETES 3,40,4
2 CL64914 RODRIGUEZ FISCHER, MATHIOS 20/02/2005 RIPOLLET UA 3,45,6
3 CL66100 SEGURA RETANA, NIL 28/04/2004 CA CANALETES 4,01,1
4 CL62549 VILLALONGA MARTINEZ, RUBEN 05/02/2004 CA VILADECANS 4,03,5
5 CL66051 ALPUENTE JIMENEZ, KALKIDAN 07/09/2004 CA CANALETES 4,14,0
6 CL65817 GARCIA SANCHEZ, DANIEL 04/06/2005 AA CATALUNYA 4,15,4
7 CL61911 BATISTE RAMON, TARIKU 26/12/2004 AA CATALUNYA 4,26,2
8 CL65806 CAÑIZA MESTRE, MARINA 22/04/2002 AA CATALUNYA 4,49,1
9 CL60885 GIMENEZ PLANELL, JOEL 14/09/2005 CA IGUALADA 4,55,2
10 CL65797 BALLART VERNET, PERE 25/03/2005 AA CATALUNYA 4,55,2

2A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL67347 PIQUE MORENO, ALEIX 07/08/2004 CORNELLÀ AT. 3,59,0
2 CL65839 TOVAL NUÑEZ, MARIO 28/05/2004 AA CATALUNYA 4,05,0
3 CL62820 BONCOMPTE DIEZ, POL 03/05/2004 CA CANALETES 4,07,2
4 CL65813 FORNOS MARTINEZ, JORDI 13/04/2005 AA CATALUNYA 4,10,0
5 CL62858 NDIAYE MATHEU, ISMAEL 16/05/2004 CA CANALETES 4,23,8
6 CL66091 RAMOS NAVARRO, ORIOL 20/04/2005 CA CANALETES 4,24,1
7 CL65799 BARRACHINA CORRONS, PAU 11/04/2005 AA CATALUNYA 4,51,9
8 CL65815 FRIAS PEREZ, SANTIAGO 06/08/2004 AA CATALUNYA 5,04,0
9 CL65835 SERRANO SUILS, ARNAU 30/09/2005 AA CATALUNYA 5,28,5
10 CL65811 CUATRECASAS PASCUAL, VLADIMIR 08/04/2004 AA CATALUNYA 6,20,2

100 METRES MARXA BENJAMÍ MASCULÍ
1A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61929 JIMENEZ ISABAL, ALBERT 30/04/2004 AA CATALUNYA 5,58,1
2 CL61911 BATISTE RAMON, TARIKU 26/12/2004 AA CATALUNYA 7,05,3
3 CL65808 CASTELL BORRELL, SERGI 30/03/2005 AA CATALUNYA 7,17,7
4 CL67087 GUTIERREZ ROMERO, NIL 26/01/2005 CA VIC 7,35,0
5 CL65810 CHAVARRIA SALCEDO, ALBERT 10/04/2005 AA CATALUNYA 8,05,6
6 CL65839 TOVAL NUÑEZ, MARIO 28/05/2004 AA CATALUNYA 8,05,8
7 CL65799 BARRACHINA CORRONS, PAU 11/04/2005 AA CATALUNYA 8,08,0
8 CL65797 BALLART VERNET, PERE 25/03/2005 AA CATALUNYA 8,08,0
9 CL65813 FORNOS MARTINEZ, JORDI 13/04/2005 AA CATALUNYA 8,09,0
10 CL65817 GARCIA SANCHEZ, DANIEL 04/06/2005 AA CATALUNYA 8,16,3
11 CL65815 FRIAS PEREZ, SANTIAGO 06/08/2004 AA CATALUNYA 8,18,1
12 CL65835 SERRANO SUILS, ARNAU 30/09/2005 AA CATALUNYA 8,39,2
13 CL65811 CUATRECASAS PASCUAL, VLADIMIR 08/04/2004 AA CATALUNYA 8,,39,6
14 CL66066 DE ARRIBA MAS, ANTONI 12/12/2004 CA CANALETES 8,52,1



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Barcelona (Mar Bella), 15 de desembre de 2012

SALT DE LLARGADA BENJAMÍ MASCULÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62956 AOIZ PEREZ DEL MOLINO, IGNACIO 14/01/2004 CA CANALETES 3,19
2 CL62837 GOMEZ VERDUGO, ARNAU 29/02/2004 CA CANALETES 3,10
3 CL61929 JIMENEZ ISABAL, ALBERT 30/04/2004 AA CATALUNYA 3,01
4 CL66082 OBRERO GRANADA, ERIK 20/06/2004 CA CANALETES 2,96
5 CL62858 NDIAYE MATHEU, ISMAEL 16/05/2004 CA CANALETES 2,79
6 CL65839 TOVAL NUÑEZ, MARIO 28/05/2004 AA CATALUNYA 2,78
7 CL60885 GIMENEZ PLANELL, JOEL 14/09/2005 CA IGUALADA 2,68
8 CL66051 ALPUENTE JIMENEZ, KALKIDAN 07/09/2004 CA CANALETES 2,64
9 CL66100 SEGURA RETANA, NIL 28/04/2004 CA CANALETES 2,59
10 CL65808 CASTELL BORRELL, SERGI 30/03/2005 AA CATALUNYA 2,56
11 CL65817 GARCIA SANCHEZ, DANIEL 04/06/2005 AA CATALUNYA 2,50
12 CL67347 PIQUE MORENO, ALEIX 07/08/2004 CORNELLÀ AT. 2,49
13 CL66106 TORRE DRAPER, HUGO 31/08/2005 CA CANALETES 2,43
14 CL66080 MESTRE MONFA, CARLES 06/02/2004 CA CANALETES 2,42
15 CL62549 VILLALONGA MARTINEZ, RUBEN 05/02/2004 CA VILADECANS 2,42
16 CL65799 BARRACHINA CORRONS, PAU 11/04/2005 AA CATALUNYA 2,38
17 CL62211 CORIS COBOS, DAVID 24/02/2005 CA SANT CELONI 2,36
18 CL61911 BATISTE RAMON, TARIKU 26/12/2004 AA CATALUNYA 2,30
19 CL65810 CHAVARRIA SALCEDO, ALBERT 10/04/2005 AA CATALUNYA 2,29
20 CL65813 FORNOS MARTINEZ, JORDI 13/04/2005 AA CATALUNYA 2,22
21 CL65815 FRIAS PEREZ, SANTIAGO 06/08/2004 AA CATALUNYA 2,14
22 CL65797 BALLART VERNET, PERE 25/03/2005 AA CATALUNYA 2,13
23 CL62825 CRISTOFOL BARRANCO, NIKO 20/08/2004 CA CANALETES 2,11
24 CL63892 CLOS BALCELLS, VICENÇ 10/07/2005 CA VILAFRANCA 2,04
25 CL65835 SERRANO SUILS, ARNAU 30/09/2005 AA CATALUNYA 1,90
26 CL65811 CUATRECASAS PASCUAL, VLADIMIR 08/04/2004 AA CATALUNYA 1,86



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Barcelona (Mar Bella), 15 de desembre de 2012

60 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ
1a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61441 MARTINEZ CEPEDA, VICTORIA 09/07/2004 RIPOLLET UA 9,8
2 CL62818 BARBA DIAZ , MIIRA 29/05/2004 CA CANALETES 9,9
3 CL64102 MUÑOZ MOLINA, JULIA 06/02/2004 CA CASTELLAR 10,1
4 CL67095 PAVON ECHEVARRIA, CAROLINA 19/04/2005 AA CATALUNYA 12,2

2a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61171 TUÑON NOVENSA, ANNA 02/04/2004 CORNELLÀ  AT. 9,8
2 CL61909 ABELLO SIMON, MARINA 20/02/2004 AA CATALUNYA 9,9
3 CL62863 PEREZ GARCIA, LAURA 03/03/2004 CA CANALETES 10,0
4 CL66058 CABALLER MANTECON, MARIONA 27/10/2004 CA CANALETES 11,3
5 CL65825 MIRALLES GONZALEZ, HELENA 10/03/2005 AA CATALUNYA 11,5

3a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL62822 CARVAJAL TUDELA, MARTA 08/10/2004 CA CANALETES 10,8
2 CL61917 CANTARELL DELGADO, LAIA 30/06/2004 AA CATALUNYA 10,8
3 CL61169 SANCHEZ NOVENSA, ASHA 13/05/2004 CORNELLÀ  AT. 11,2
4 CL62875 URRUTIA HERRERA, AINA 30/07/2004 CA CANALETES 11,2
5 CL65802 BORDONADA MUÑOZ, NEREA 07/05/2005 AA CATALUNYA 13,3

4a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL63633 FORCADA EDO, ARIADNA 11/06/2004 CORNELLÀ  AT. 10,3
2 CL61914 BRONCANO SOPENA, RUTH 22/11/2004 AA CATALUNYA 10,3
3 CL61160 PIQUE MORENO, LAIA 07/08/2004 CORNELLÀ  AT. 10,7
4 CL66107 TOUS BOSCH, CRISTINA 14/04/2004 CA CANALETES 11,2
5 CL66050 ALFONSO MEDERO, MARINA 14/06/2005 CA CANALETES 12,4
6 CL65823 LORE AMIGO, ALBA 19/08/2005 AA CATALUNYA 12,4

5a. Sèrie
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61952 VILASECA MARTIN, VICTORIA 03/08/2004 AA CATALUNYA 10,5
2 CL65834 SERRA BONAFONTE, GEORGINA 04/10/2005 AA CATALUNYA 10,9
3 CL66092 REQUENA LOURO, RAQUEL 01/07/2005 CA CANALETES 11,6



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Barcelona (Mar Bella), 15 de desembre de 2012

1000 METRES LLISOS BENJAMÍ FEMENÍ
1A. SÈRIE
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61441 MARTINEZ CEPEDA, VICTORIA 09/07/2004 RIPOLLET UA 3,54,1
2 CL65947 CACERES PEREZ, BETH 04/04/2005 CA VILADECANS 4,04,1
3 CL65156 SANCHEZ OLIVARES, SILVIA 22/07/2004 UA TERRASSA 4,05,8
4 CL61171 TUÑON NOVENSA, ANNA 02/04/2004 CORNELLÀ  AT. 4,06,4
5 CL62822 CARVAJAL TUDELA, MARTA 08/10/2004 CA CANALETES 4,19,2
6 CL62875 URRUTIA HERRERA, AINA 30/07/2004 CA CANALETES 4,22,8
7 CL66058 CABALLER MANTECON, MARIONA 27/10/2004 CA CANALETES 4,24,4
8 CL66050 ALFONSO MEDERO, MARINA 14/06/2005 CA CANALETES 4,27,2
9 CL61909 ABELLO SIMON, MARINA 20/02/2004 AA CATALUNYA 4,34,7
10 CL61917 CANTARELL DELGADO, LAIA 30/06/2004 AA CATALUNYA 4,39,2
11 CL62863 PEREZ GARCIA, LAURA 03/03/2004 CA CANALETES 4,41,9
12 CL65834 SERRA BONAFONTE, GEORGINA 04/10/2005 AA CATALUNYA 4,47,9
13 CL61952 VILASECA MARTIN, VICTORIA 03/08/2004 AA CATALUNYA 4,51,2
14 CL63633 FORCADA EDO, ARIADNA 11/06/2004 CORNELLÀ  AT. 4,54,7
15 CL61914 BRONCANO SOPENA, RUTH 22/11/2004 AA CATALUNYA 5,08,0
16 CL65823 LORE AMIGO, ALBA 19/08/2005 AA CATALUNYA 5,08,5
17 CL65825 MIRALLES GONZALEZ, HELENA 10/03/2005 AA CATALUNYA 5,48,1
18 CL67095 PAVON ECHEVARRIA, CAROLINA 19/04/2005 AA CATALUNYA 6,09,2

100 METRES MARXA BENJAMÍ FEMENÍ

LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA
1 CL61169 SANCHEZ NOVENSA, ASHA 13/05/2004 CORNELLÀ  AT. 6,19,0
2 CL61160 PIQUE MORENO, LAIA 07/08/2004 CORNELLÀ  AT. 6,19,7
3 CL61917 CANTARELL DELGADO, LAIA 30/06/2004 AA CATALUNYA 6,,50,4
4 CL65946 DURO ROMERAL, ERIKA 28/01/2005 CA VILADECANS 7,11,4
5 CL61909 ABELLO SIMON, MARINA 20/02/2004 AA CATALUNYA 7,24,5
6 CL61914 BRONCANO SOPENA, RUTH 22/11/2004 AA CATALUNYA 8,05,8
7 CL61952 VILASECA MARTIN, VICTORIA 03/08/2004 AA CATALUNYA 8,12,9
8 CL65834 SERRA BONAFONTE, GEORGINA 04/10/2005 AA CATALUNYA 8,31,9
9 CL65823 LORE AMIGO, ALBA 19/08/2005 AA CATALUNYA 9,06,5
10 CL65825 MIRALLES GONZALEZ, HELENA 10/03/2005 AA CATALUNYA 9,10,5
11 CL67095 PAVON ECHEVARRIA, CAROLINA 19/04/2005 AA CATALUNYA 9,10,8



CONTROL BENJAMÍ-ALEVÍ-INFANTIL
Barcelona (Mar Bella), 15 de desembre de 2012

SALT DE LLARGADA BENJAMÍ FEMENÍ
LLOC LLIC. NOM D.N. CLUB MARCA

1 CL61909 ABELLO SIMON, MARINA 20/02/2004 AA CATALUNYA 2,96
2 CL61171 TUÑON NOVENSA, ANNA 02/04/2004 CORNELLÀ  AT. 2,92
3 CL64102 MUÑOZ MOLINA, JULIA 06/02/2004 CA CASTELLAR 2,92
4 CL62818 BARBA DIAZ , MIIRA 29/05/2004 CA CANALETES 2,63
5 CL66107 TOUS BOSCH, CRISTINA 14/04/2004 CA CANALETES 2,52
6 CL63633 FORCADA EDO, ARIADNA 11/06/2004 CORNELLÀ  AT. 2,51
7 CL65834 SERRA BONAFONTE, GEORGINA 04/10/2005 AA CATALUNYA 2,45
8 CL61160 PIQUE MORENO, LAIA 07/08/2004 CORNELLÀ  AT. 2,43
9 CL66092 REQUENA LOURO, RAQUEL 01/07/2005 CA CANALETES 2,38
10 CL62822 CARVAJAL TUDELA, MARTA 08/10/2004 CA CANALETES 2,37
11 CL66058 CABALLER MANTECON, MARIONA 27/10/2004 CA CANALETES 2,30
12 CL65947 CACERES PEREZ, BETH 04/04/2005 CA VILADECANS 2,25
13 CL65825 MIRALLES GONZALEZ, HELENA 10/03/2005 AA CATALUNYA 2,24
14 CL66050 ALFONSO MEDERO, MARINA 14/06/2005 CA CANALETES 2,24
15 CL61952 VILASECA MARTIN, VICTORIA 03/08/2004 AA CATALUNYA 2,19
16 CL61169 SANCHEZ NOVENSA, ASHA 13/05/2004 CORNELLÀ  AT. 2,10
17 CL61914 BRONCANO SOPENA, RUTH 22/11/2004 AA CATALUNYA 2,08
18 CL62863 PEREZ GARCIA, LAURA 03/03/2004 CA CANALETES 2,07
19 CL61917 CANTARELL DELGADO, LAIA 30/06/2004 AA CATALUNYA 2,02
20 CL62875 URRUTIA HERRERA, AINA 30/07/2004 CA CANALETES 1,89
21 CL67095 PAVON ECHEVARRIA, CAROLINA 19/04/2005 AA CATALUNYA 1,82
22 CL65823 LORE AMIGO, ALBA 19/08/2005 AA CATALUNYA 1,82
23 CL65802 BORDONADA MUÑOZ, NEREA 07/05/2005 AA CATALUNYA 1,43


